21 ciuitatis data est I sxg. pro reisa ad dominum Capitaneum. | — H o- 
n o r a c i o n u m  r e g i s t r u m .  Primo in Nepolomicz domino archiepis- 
copo Curowski et dominis aliis II bezmanos czinziberis pro (miejsce 
wolne) a Hanuschkone Sirkis empto. Notariis et aliis I l l lo r  paria bot- 
torum pro i/2 sxg. donauimus. Domino Spitkoni datum est I par te- 
benkarum pro V2 sxg. a Clemente Czedlicz. Eodem tempore post Pa­
scha (30 marca) domino capitaneo lohanni datum est I stamen Attlan- 
ticum pro 1111 sxg. In Sczekarzow dati sunt notariis domini Regis
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III  zindelini pro I sxg. et XXVI  gr. Capitaneo Haliciensi honorafi 
sunt II bezmani piperis pro CII gr. Veniente domino Rege in Do- 
brestani honorata sunt eidem I I I lor  octualia ceruisie pro I sxg. Ibidem 
XXX capecia panis. In Lemburga honoratus est cum I stamine longo 
Thinensi pro X sxg Eodem tempore pro honoracione domine Regine 
datus est I pecies de tela svtili schmabaff pro V sxg. Eidem domine 
Regine I lapis piperis datus est pro IHIor  sxg. I frt. Item honorata 
sunt III paria tebenkarum hincinde pro III mrc. Polonie. Pro domino 
Nicolao date sunt VI mensure auene pro l/2 sxg. Eidem I vas ceruisie 
pro Ya sxg. rro  notariis domini Regis et aliis officiatis exposita est I sxg. 
in calceis. Domino Capitaneo honorata est vna balista pro I sxg.

R e g i s t r u m  B r u k n e r i .  Primo I frt. Item XX gr. Item I sxg. 
Famulo suo I I I  gr. Nicolaus Gobel dt II sxg successiue. Nicolaus Gobel 
dt V2 sxg. Sabbatlio post Viti (21 czerwca) datus est I frt. eidem. Infra 
octauas Iohannis (24—31 lipca) data est I sxg. per Smedfeld. Fra- 
ctori lapidum Andree dedimus 1j2 sxg. [

R e g i s t r u m  c a n a l i u m .  Primo I ‘/a frt. Eidem I */2 frt. in vigilia 22 

Asscensionis (6 maja). Item 11/2 frt. datus est sibi. In summa recepit
II sxg. Pro ollis datus est I frt. Data est ei l/2 sxg. in crastino Lau- 
rencii (11 lipca). Item I frt. Item ‘/2 sxg. dt eis Smedfeld circa festum 
Martini (11 listopada). Infra octauas Circumcisionis (1— 8 stycznia 
1405 r.) data est I sxg. per Nicolaum Gobel. Muratori magist.ro Hannus 
data est I mrc. ad racionem de labore canalium. Cunradus Rippin dt 
sibi I sxg.

O r e l o g i s t e .  (Miejsce wolne).

C a r p e n t a r i o r u m .  Primo Nicolaus Gobel dl I sxg. In posterum 
data est I sxg. Item V gr. Data est eidem I sxg. per Nicolaum Gobel 
die dominico Factus est (1 czerwca). Item l/2 sxg. feria sexta ante Viti 
(13 czerwca) data est sibi, et sic amplius eis ciuitas non tenetur a die 
data presentis, videlicet feria sexta ante Viti (13 czerwca). Data est Ni­
colao carpenterio I sxg. |

C e n s u s  de a d u o c a c i a  c i u i t a t i s .  *Aduocatus exposuit de p e - 23 

cuniis aduocacie II sxg. I gr. Neco Rewsse fecit racionem de aduocacia 
et assignauit X III sxg. cum X III gr.

M a g i s t r o  p i x i d u m  a festo sti Iacobi (25 lipca) domini tene- 
bantur singulis annis III sxg. dare et cum hac vigilia et exaccione
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sit solutus. Actum in crastino Marie Magdalene (23 lipca). Primo data 
est ei 7-2 SXS- fer>ia secunda post Omnium Sanctorum (2 listopada). 
Feria sexta ante Clementis (21 listopada) recepit 1/2 sxg. |

24 C e n s u s  C a s p a r  Crugi l .  Ad festum Stanislai post Pascha 
(8 maja) per Bartkonem sartorem eidem direximus XXI I I  mrc. Po­
lonie. Ad festum Michaelis (29 września) Iohannes Worst ex parte 
ciuitatis soluit eundem censum Cracouia. — Et nota, quod XL floreni, 
quos Ottel Rymer Nicolao Bolcze cum ad curiam Romanam recesserat, 
remisit, soluti sunt pro censu Casper Crugel, quos ciuitas tenetur ex- 
soluere et expagare. Idem floreni soluti sunt per Iohannem Sternberg, 
quod ciuitas sibi commisit. In crastino Kathedre sti Petri (23 lutego) 
predicti XL flr. Iohanni de Styna sunt soluti. Actum M°CCCC°VIIP l).

C e n s u s  C u n r a d i ,  w o y e w o d e  P r e m i s l i e n s i s .  Feria se­
cunda post Reminiscere (25 lutego) per Mathiam famulum ciuitatis in 
Premisl est destinatus. Quatuor tempora Pentecosten (1 czerwca) Bortko 
sartor ipsum censum destinat. Quatuor tempora ante Mathei (21 wrze­
śnia) soluimus eidem Cunrado censum in Medica. Quatuor tempora 
Lucie (13 grudnia) solutus est census per Czornborg ciuem Cra- 
couiensem. |

25 * R a c i o n e s  e t  d e b i l a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  
Clementi Czedlicz tenetur I par tebenkarum domino Spitkoni hono- 
ratarum pro 1/,i sxg. Pro aduocato pro vino I sxg. ad racionem. Ad- 
huc tenentur sibi IIV2 frt. Post ea LXX gr. minus I gr. pro vino, 
quod receptura est pro reisis. Habita racione cum Hanuschkone Sirkis 
de antiquis debitis et de nouis ciuitas tenetur eidem primo XL sxg. 
pro camchis domino Begi Cracouia datis de anno MCC CC.III0. De 
anno presenli yidelicet MCCCCIIII0 XVI sxg. pro camchis Cracouiam 
missis per Mathiam, sed hec camche concerunt theoloneum. Vnum par 
tebenkarum domino Spitkoni datarum conputat pro L gr. Item x/2 sxg 
pro stacionibus de antiquis debitis. Item I sxg. pro II besmanis zinzi- 
beris. — *Summa XLII  sxg. minus X gr. preter illas XVI sxg., que 
ad theoloneum pertinent. — *Iwanissio tenetur ciuitas I sxg. minus
VIII  gr. pro pipere et bombice.— * Iohanni Zomersten tenemur X sxg.

26 pro longo Thinensi, qui honoratus est domino Regi. | Bartkoni sartori 
ex parte ciuitatis. Primo dedit Edelingo 1/2 sxg. Item XXVIII  gr. pro

r) Dopisane później.
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spiculatori. Pro brocknero I */2 sxg. Item III frt. pro vecligali in Dobri- 
stan. Item V sxg. concessit ciuitati in partibus. Dedit XV vlnas de Gor- 
liczen per XV gr. Item dedit XV vlnas de albo per X gr. Hec recepta 
sunt pro famulis ciuitatis. Summa istius VII sxg. '/2 frt. * Defalcatis 
omnibus ciuitas tenetur eidem X sxg. III frt. I I I I  gr. ad meliorem 
racionem. — *Nota racionem Iohannis Zomersten de pannis pro Rege 
datis in negociis ciuitatis. Defalcatis omnibus ciuitas tenetur sibi XV sxg.
1 frt. I II  gr. Postea defalcate sunt VII sxg. pro exaccione. Item defal- 
cate sunt eidem VII ex parte Gleynherman, que ad ecclesiam pertinent 
et has VII sxg. ciuitas tenetur ecclesie parrochiali, et sic amplius eidem 
Iohanni Zomersten non tenemur, quia residua summa videlicet V frt. 
III gr. est sibi soluta in partibus. — *Habita racione cum Georgio 
Schiler super omnibus et singulis antiquis debitis, in quibus ei ciuitas 
tenebatur respectu XXX sxg., quas super hereditatibus suis censualiter 
habuerat, ita, ut defalcatis omnibus ciuitas tenetur sibi X sxg. Insuper 
idem Georgius tenetur contra duas exacciones vnam de I I  gr. Lambur- 
gensibus de marca. Item magnam exaccionem de IV gr. Data est sibi 
I sxg. sabbatho ante Natiuitatem Christi (20 grudnia) ad racionem. 
Recepta est aput ipsum vna mitra pro l l/2 sxg. Data est domino Ni­
colao. Item I par tebenkarum pro I sxg.

Ec c l e s i a .  Ciuitas tenetur ecclesie parrochiali sancte Marie Lam- 
burgensis VII sxg. ex parte Cleynhermann, quas a lohanne Zomersten 
defalcauerunt. Prescripte VII sxg. sunt solute Petro Stechir. |

1405 .
Registrum perceptorum et expositorum ciuitatis 34

de anno Domini millesimo C0C°C0C° quinto, presidentibus consulatui 
Petro Eyzenhuttil, lohanne Zommersten, Nicolao Gobel, Cunrado Ryp- 
pen, Nicolao Smedfeld et Nicolao Bern er, qui electi sunt in die Kathedre

sti Petri (22 lutego).

I u r i s  c i u i l i s  r e g i s t r u m .  Wenczelaus de Glocz cum vna 
manu, sabbatho post festum sti Gregorii proximo (14 marca) ius ciuile 
resignauit. — Petir Rulant de Lupczicz cum litteris recommendatoriis ac- 
ceptus est in conciuem, feria quarta post dominicam Letare (1 kwietnia)
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et habet litteram. — In crastino Vitalis (29 kwietnia) Nicolaus sutor de 
Iarmyr cum litteris conseruatoriis ius ciuile acceptauit. — In die sti 
Gothardi (4 maja) Bartholomeus Haydorn cum litteris recommenda- 
toriis acceptus est in conciuem. — Feria ąuarta post dominicam Iubilate 
(13 maja) Nicolaus Melczer de Sondecz Nowa cum litteris recommen- 
datoriis acceptus est in conciuem. — Infra octauas Ascensionis Domini 
(28 maja—4 czerwca) Nicolaus de Iassel cum litteris ius ciuile acce- 
puit. — *In vigilia Pentecosten (6 czerwca) Iohannes Quschner de Bełza 
cum litteris conseruatoriis ius ciuile est adeptus. — Infra octauas Pente­
costen (7—14 czerwca) Closel Homan de Ratbor cum recommendatis 
litteris factus est ciuis. — In crastino ste Trinitatis (15 czerwca) Vin- 
cencius Stralvch cum litteris recommendatoriis acceptus est in con-